96
レンジ・テーブル
TX430・TTS304特長
アンダーカウンター
温蔵・保温
食器消毒保管
新調理/HACCP
洗剤
フードカート
オーブン
ティルティングパン/回転釜
日本そば
餃子グリラー
戸棚
ネットコンベア
その他
オーブン
調理台
ラックコンベア
喫茶・軽食
包丁マナ板殺菌庫
ドライシステム
ホテルパン
涼厨
フライヤー
パンラック
学校給食
熱調理機器
作業機器
洗浄・衛生機器
サービス機器
消毒・保管機器
資料
備品・消耗品
配膳車・カート
ベーカリー
スチームコンベクションオーブン
作業台
ドア
カフェテリア
煮沸式消毒
工業会仕様
浄水・軟水器
搬送カート
関連機器
蒸し器
ゆで麺器
棚
容器
中華レンジ
シンク
フライトコンベア
シルバーストッカー
NSF
ステンレスフロア
炊飯
グリラー/グリドル
エレファントシェルフ
下調理
冷凍・冷蔵機器
その他
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
排水接続
口径
A
収容カゴ数 備考
間口 奥行 高さ
奥行き1列タイプ
★THDE-5AS 580 550 1,900 ¥624,750 ¥595,000 3φ200V 3.10 25 5
★THDE-10AS 960 550 1,900 ¥750,750 ¥715,000 3φ200V 4.30 25 10
★THDE-15AS 1,340 550 1,900 ¥834,750 ¥795,000 3φ200V 6.50 25 15
★THDE-20AS 1,840 550 1,900 ¥1,277,850 ¥1,217,000 3φ200V 8.60 25 20
★THDE-25AS 2,220 550 1,900 ¥1,401,750 ¥1,335,000 3φ200V 10.70 25 25
★THDE-30AS 2,600 550 1,900 ¥1,543,500 ¥1,470,000 3φ200V 12.90 25 30
奥行き2列タイプ
★THDE-10BS 580 950 1,900 ¥743,400 ¥708,000 3φ200V 4.30 25 10
★THDE-20BS 960 950 1,900 ¥845,250 ¥805,000 3φ200V 6.50 25 20
★THDE-30BS 1,340 950 1,900 ¥1,021,650 ¥973,000 3φ200V 9.60 25 30
★THDE-40BS 1,840 950 1,900 ¥1,468,950 ¥1,399,000 3φ200V 12.90 25 40
★THDE-50BS 2,220 950 1,900 ¥1,639,050 ¥1,561,000 3φ200V 16.00 25 50
★THDE-60BS 2,600 950 1,900 ¥1,767,150 ¥1,683,000 3φ200V 19.10 25 60
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（140φ 中食器と 165φ 特深皿セット）
     ：樹脂食器 45 人分（129φ 汁椀と深皿 [ 中 ] のセット）
※W（間口）、D（奥行）、H（高さ）を表示します。  ★印は受注生産品です。納期をご確認下さい。　荷作り・運賃は別途申し受けます。
※食器消毒保管庫内カゴは別途
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（140φ 中食器と 165φ 特深皿セット）
     ：樹脂食器 45 人分（129φ 汁椀と深皿 [ 中 ] のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
食器消毒保管　消毒・保管機器
★ THDE-10AS ★ THDE-40BS
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
排水接続
口径
A
収容カゴ数 備考
間口 奥行 高さ
奥行き1列タイプ
★THDE-5AW 580 550 1,900 ¥664,650 ¥633,000 3φ200V 3.10 25 5
★THDE-10AW 960 550 1,900 ¥816,900 ¥778,000 3φ200V 4.30 25 10
★THDE-15AW 1,340 550 1,900 ¥900,900 ¥858,000 3φ200V 6.50 25 15
★THDE-20AW 1,840 550 1,900 ¥1,417,500 ¥1,350,000 3φ200V 8.60 25 20
★THDE-25AW 2,220 550 1,900 ¥1,530,900 ¥1,458,000 3φ200V 10.70 25 25
★THDE-30AW 2,600 550 1,900 ¥1,664,250 ¥1,585,000 3φ200V 12.90 25 30
奥行き2列タイプ
★THDE-10BW 580 950 1,900 ¥774,900 ¥738,000 3φ200V 4.30 25 10
★THDE-20BW 960 950 1,900 ¥912,450 ¥869,000 3φ200V 6.50 25 20
★THDE-30BW 1,340 950 1,900 ¥1,086,750 ¥1,035,000 3φ200V 9.60 25 30
★THDE-40BW 1,840 950 1,900 ¥1,596,000 ¥1,520,000 3φ200V 12.90 25 40
★THDE-50BW 2,220 950 1,900 ¥1,772,400 ¥1,688,000 3φ200V 16.00 25 50
★THDE-60BW 2,600 950 1,900 ¥1,899,450 ¥1,809,000 3φ200V 19.10 25 60
高機能型・電気式熱風消毒保管庫ガス
電気
IH
スチーム
ガス
電気
IH
スチーム
片面式
両面式
食器消毒保管
包丁マナ板殺菌庫
消毒・保管機器
煮沸式消毒
シルバーストッカー